
ŠuR~nper|‹
A 

Nase ‹.=J.z MUSP 451.95/2021 l

Ĺ 

Naše sp. zn.: 493/2012 MJP/PEHA l 

. I 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě O výpůjčce č. OBCH/0095/2011 ze dne 30.12.2011 

Město Šumperk 
ıčo:oo3o346ı 
se sídlem Šumperk, nám. Míru 364/1, PSČ 787 01 
zastoupené starostou Mgr. Tomášem Spurným 

jako „púflřiteľ

a 

Fotbalový klub Šumperk z.s. 
ıČOz269995o1 
se sídlem Šumperk, Žerøtinøva 1691/55, PSČ: 787 oı 
zastoupený
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíłu L, vložka 6749 

jako ., mııíýčirel' 

I. 

Fotbalový klub Šumperk z.s. užívá na základě smlouvy o výpůjčce Č. OBCH/0095/2011 uzavřené 
dne 30.12.2011 mezi městem Šumperk jako půjčitelem a Fotbalovým klubem Šumperk z.s. 

{dříve název: Fotbalový klub SAN-JV ŠUMPERK občanské sdruženü jako vypůjćitelem. ve znění 
dodatku Č. 1 ze dne 30.03.2012 a dodatku Č. 2 ze dne 08.01.2013 stavbu fotbalového hřiště 
S umělým povrchem v areálu Tyršova stadionu všumperku na pozemku parcela č. 1257/125 a 
äozernky parcela č. 1257/125 a parcela Č. 125?/146. vše v katastrálním území Šumperk, obec 
umperk. 

Smluvní Strany se dohodly na následující změně smlouvy o výpůjčce Č. OBCH/0095/2011 ze dne 
30.12.2011, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.03.2012 a dodatku Č. 2 ze dne 08.01.2013 (dále 
jen ..smlouva“): 

V čl. IV odst. 1 smlouvy se mění doba určrtá. na kterou byla smlouva uzavřena. a to tak, že se 
prodlužuje doba platností smlouvy Z termínu „do 31.12.2030' na nový termín „do 31.12.2035“. 

V či. IV odst. 2 smlouvy se doplňuje věta: .výpovědní lhůta činí6 měsíců.“ 

ČI. III se doplňuje o toto ustanovení: 
..1T.Vypů]čltel je povinen před podáním žádosti o dotaci informovat půjčltele O zamýšleném 

záměru požádat O investiční dotaci a předem si vyžádat souhlas vlastníka krealizaci 
investičního záměru na majetku města." 

1|2



Il. 

Ostatní ujednání smìouvy zde neuvedená zůstávají beze změny. 

Záměr města Šumperk prodloužit smlouvu o výpůjčce byl zveřejněn zákonem stanoveným 
způsobem od 09.02.2021 do 25.02.2021 na základě usnesení Rady města Sumperka 
Č. 2662/21 ze dne 04.02.2021. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka č. 2727/21 
Ze dne 04.03.2021. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ani smlouva o výpůjčce včetně dodatků č. 1 - 2 
neobsahují obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, 
vplatnëm znění, případně důvěrné informace a souhlasí sjejich zveřejněním v plném rozsahu 
vregistru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejřıování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), případně i sjejich 
jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. 
Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí půjčitel. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jejich oboustranněm podepsání obdrží 
jedno vyhotovení vypůjčitel a tři vyhotovení půjčitel. 

Účastníci si tento dodatek přečetli, S jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

_ 10. 05. 2021 _ 
Il W“ 2021 

V Sumperku dne .............. V Sumperku dne ......................... ..

l 

Město ~ per z.s. 
Mgr. Tomás Spurný, starosta 
jako pújčłtel jako vfloújčfte! 

Zpraccıval

2|2


